
1 
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. OLP/3626/2021   

"Uzlíkova dobrodružství"  
 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 
 
Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci RNDr. Jitkou Šádkovou, vedoucí odboru 
životního prostředí a zemědělství 

bankovní spojení: Komerční banka a. s. 

číslo účtu: 19 – 7964200287/0100 

dále jen "objednatel"   

 
a  
 
GARAJAKA s.r.o. 
se sídlem  Křižany 144, Křižany, 463 53   

IČO: 28712251     

DIČ: CZ28712251  

osoba oprávněná podepsat dodatek: Mgr. Jana Modrá 

bankovní spojení: Fio Banka 

číslo účtu: 2201924348/2010 

evidence: spisová značka C 28089 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem  

dále jen "zhotovitel"  
 

 
takto: 

 
 

Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 11. 2021 smlouvu o dílu č. OLP/3626/2021 "Uzlíkova 

dobrodružství", jejímž předmětem je vytvoření vzdělávací mapové herní aplikace Uzlíkova 
dobrodružství (dále jen „smlouva“).  



2 
 

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je potřeba prodloužit termín pro dokončení etapy č. 
II díla z objektivních důvodů, kvůli zpoždění úprav na mapových systémech objednatele, 
které znemožnily včasné plnění předmětné části díla zhotovitelem bez jeho zavinění.  

 
Článek I. 

Předmět dodatku 
1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Článek IV. odst. 1. odrážka druhá smlouvy ve znění: 

 "etapa  II: nejpozději do 30. dubna 2022" 

 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 "etapa  II: nejpozději do 30. června 2022". 

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
obdrží zhotovitel.  

3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 
DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 
dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. 
Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní 
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 
zveřejněn objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 
v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 
dnem. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.       
 
 
V Liberci dne       V Liberci dne     
 
 
 
……………………………… ………………………… 
RNDr. Jitka Šádková     Mgr. Jana Modrá                                                                                   


